
 
 

 

 

   

НОВОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 

15-ое заседание         2-го  созыва 

РЕШЕНИЕ  
 

«19» октября 2020 года                             с.Новопавловка                                             № 101 

 

О назначении публичных слушаниях по 

обсуждению внесения изменений в Устав  

Новопавловского сельского поселения  

Красноперекопского района 

Республики Крым 

 

  

В соответствии со ст. 28, 44  Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым»,  Уставом Новопавловского сельского поселения,  Положением о публичных 

слушаниях муниципального образования Новопавловское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым» Новопавловский сельский совет 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению внесения изменений в 

Устав Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на  27 

ноября 2020 года, время проведения - 14:00 час., место проведения – зал заседаний администрации 

Новопавловского сельского поселения с.Новопавловка. 

2. Администрации Новопавловского сельского поселения провести необходимые 

мероприятия по подготовке и проведению публичных слушаний, согласно  Положения о 

публичных слушаниях муниципального образования Новопавловское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым. 

3. Обнародовать дату проведения публичных слушаний на информационном стенде 

администрации Новопавловского сельского поселения, на сайте http://www.rk.gov.ru, в газете 

«Вестник Новопавловки». 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную   комиссию по 

этике, правовым вопросам законности и правопорядку, защите прав граждан, местного 

территориального и общественного самоуправления. 

 

 

 

Председатель Новопавловского сельского совета 

Глава администрации Новопавловского  

сельского поселения                                                                                              А.А.Артемова               

 

http://www.rk.gov.ru/


 

 

 

 

 

 

Объявление о назначении публичных слушаний 

 по обсуждению изменений в Устав  

Новопавловского сельского поселения  

Красноперекопского района 

Республики Крым 

 

Уважаемые жители Новопавловского сельского поселения!!! 
 

Уведомляем вас о том, что «27» ноября 2020 года в 14-00 в зале заседания администрации 

Новопавловского сельского поселения, по адресу: с.Новопавловка ул. Набережная, 3 будут 

проводиться публичные слушания по обсуждению  изменений в Устав Новопавловского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым 

 

 

 

 

 

 

 

 


